

XXII FESTIWAL ARTYSTYCZNY „TALENTY 2023”
21 marca 2023 r. godz. 9.00 – eliminacje powiatowe

PROTOKÓŁ
Kategoria artystyczna: TANIEC

W XXII Festiwalu Artystycznym „Talenty 2023” udział uzdolnionych artystycznie dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych w kategorii TANIEC zgłosiły gminne ośrodki kultury z powiatu wadowickiego, szkoły średnie, a także uczestnicy zgłaszali się samodzielnie.

Gminne Ośrodki Kultury zgłosiły reprezentantów po eliminacjach gminnych lub w wyniku własnej kwalifikacji.

W kategorii TANIEC zgłoszono do udziału łącznie 46 uczestników.

I grupa wiekowa	/klasy I-III/	6 uczestników
II grupa wiekowa	/klasy IV-VI/	20 uczestników
III grupa wiekowa	/klasy VII-VIII/	12 uczestników
IV grupa wiekowa	/szkoły średnie/	6 uczestników
V grupa wiekowa	/dorośli/	2 uczestników (para)
		łącznie 46 uczestników

Uczestników zgłosiły gminy:

Wadowice - 32 uczestników
Wieprz - 2 uczestników
Spytkowice - 5 uczestnik
Kalwaria Zebrzydowska - 3 uczestników
Lanckorona – 1 uczestnik
Brzeźnica – 1 uczestnik
Stryszów – 2 uczestników

Komisję Artystyczną dla kategorii Taniec stanowili:

IRENA WIKTOR – na co dzień uczy, jak i bierze udział w multidyscyplinarnych projektach, zarówno w Polsce, jak i za granicą; choreograf i pedagog; prowadzi autorskie warsztaty dla dzieci i dorosłych, certyfikowana instruktorka stretchingu i masażu;

INEZ STEFAŃSKA – absolwentka liceum tanecznego – teatralnego w Krakowie, gdzie zrealizował innowacyjny program w zakresie tańca współczesnego, jazzowego, klasycznego, towarzyskiego, tańców narodowych oraz teatru. Aktualnie instruktorka tańca jazzowego oraz gimnastyki artystycznej w Bielsku – Białej.

ADRIAN KULIK – instruktor tańca, choreograf, wieloletni dyrektor Małopolskiego Festiwalu Form Muzycznych i Tanecznych „Talenty Małopolski”;

Jury NOMINOWAŁO do nagrody głównej „TALENT 2023” następujące osoby:

I grupa wiekowa /klasy I-III/

Karolina Andrieieva – Rewia Dziecięco – Młodzieżowa „DINO” z Andrychowa
Gabriela Kopacz – Studio Finezz z Wadowic

II grupa wiekowa /klasy IV-VI/

Antonii Manicki – Studio Tańca i Fitness FLEX ze Spytkowic

Julia Drożdż - Studio Tańca i Fitness FLEX ze Spytkowic

Maja Zagórska – Studio Finezz z Wadowic

Anna Szczerbik - Studio Finezz z Wadowic

III grupa wiekowa /klasy VII-VIII/

Ksenia Halynksa – Rewia Dziecięco – Młodzieżowa „DINO” z Andrychowa

Maria Bolek z Tomic

Maria Paterek z Andrychowa

IV grupa wiekowa /szkoły średnie/

Nikola Chmiel – Rewia Dziecięco – Młodzieżowa „DINO” z Andrychowa

Zofia Grodecka – Studio Finezz z Wadowic

V grupa wiekowa /dorośli/

Joanna Bodzioch, Leszek Grzenia – Klub Tańca Towarzyskiego z Wadowickiego Centrum Kultury

Wadowice, 21 marca 2023 r.